EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa JL DÓRO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrito no CNPJ 07.072.095/0001-06, no valor de R$ 8.085,00(Oito mil e oitenta e cinco reais). Objeto: Fornecimento de detergente ácido para calçadas, amaciante para roupas, sabão em pó, neutralizante para roupas, pasta umectante para roupas, alvejante peracético para roupas e rodo de espuma. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 10 de junho de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]